

Hankintapäätös / Telia Crowd Insights -palvelun (datan ja analyysisovelluksen) hankkiminen Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne 2020 -hankkeen käyttöön

189/08.00.00/2018

MH § 119

Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne 2020 -hankkeen ohjausryhmä on kokoontunut 17.06.2020 ja kokouksessa on keskusteltu siitä millä tavalla liityntäliikennettä voitaisiin analysoida ja kehittää. Ennakotietojen mukaan markkinoilla olisi tarjolla vain Telia Crowd Insights -malli. Ohjausryhmän kokouksessa on sovittu, että projektiryhmä selvittää saadaanko riittävällä tarkkuudella luotettavaa digitaalista dataa siitä kuinka matkailijavirrat käyttäytyvät. Ohjausryhmän kokouksessa on sovittu myös, että projektiryhmä selvittää Telialta millaista aineistoa olisi käytettävissä.

Hankkeen ohjausryhmä on valtuuttanut projektiryhmän selvittämään voidaanko Telian tarjous hyväksyä suora hankintana ja soveltuuko se hankkeen kustannuksiin. Projektiryhmä on selvittänyt Telian mahdollisuudet tuottaa materiaalia, jota voisi hyödyntää lentoliikenteen liityntämatkaketjujen kehittämiseen.

Kainuun liiton Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne 2020 -hankkeen projektipäällikkö on pyytänyt Telialta tarjouksen Telia Crowd Insights -palvelusta (data ja analyysisovellus). Telia on toimittanut tarjouksen 24.06.2020 (päivätty 17.06.2020). Projektipäällikkö on tarkentanut Telian kanssa käydyssä neuvottelussa lähinnä aikataulullisia asioita. Tarjouksen voimassaoloaika on jatkettu suullisesti elokuun 2020 loppuun saakka.

Tarjouksen sisällöstä:

Teliaa tarjoaa Telia Crowd Insights -palvelua (data ja analyysisovellus) kokonaishintaan 29 000 € (alv 0).

Matka-analyysi Pohjois-Suomen lentokentille (8 lentokenttää)

Vaihe 1: Kajaanin lentokenttä 9 500 € (alv 0)

Vaihe 2: Loput lentokentät 19 500 € (alv 0)

Vaihe 1:n toimitus 31.08.2020 mennessä

Vaihe 2:n toimitus 30.09.2020 mennessä

Työ ja laskutus jaetaan kahteen eri vaiheeseen. Asiakkaalla on oikeus lopettaa työ vaiheen 1 jälkeen. Vaihekohtaiset maksut suoritetaan kunkin vaiheen jälkeen, kun vaiheen tulokset on toimitettu

asiakkaalle.

Hintoihin lisätään arvonlisävero.

Projektiryhmän esitys:

Projektiryhmän käsityksen mukaan Telia on ainoana teleoperaattorina Suomessa konseptoinut ja kaupallistanut anonymisoitua ja aggregoitua mobiiliverkkodataan perustuvan tilastotason palvelun. Telia Crowd Insights -palvelun avulla hanke saa kattavan, tilastotason, ymmärryksen alueen lentokenttien lähtevän liikenteen määrästä ja määränpäistä. Matkatyypiluokittelun avulla on mahdollista erotella työ-/koti-/muu luokkaan kuuluvat matkat.

Väkijoukkojen liikkumista voidaan mitata muillakin tavoilla, mutta niiden mittareiden/mittaustapojen luonne on erilainen kuin Telia Crowd Insights -palvelun ja ne eivät vastaa siihen tiedon tarpeeseen, jota hankkeessa haetaan ja halutaan tarkastella. Haastattelutkimuksilla saadaan kiinni vain pieni osa matkustajista. Matkapuhelinten liikkeiden analysoiminen antaa paljon tarkemman kokonaiskuvan ja niiden liikkeitä voidaan tarkastella helposti eri ajanjaksoilta. Telialta saatava data kattaa matkapuhelinten liikkeet 11 kk:n ajalta 8 lentoasemalta lähtevien maaliikennematkojen osalta. Edellä mainittujen asiakkohtien perusteella projektiryhmä katsoo ettei tarvita muunlaista kilpailutusta. Projektiryhmä esittää Telian tarjouksen hyväksymistä ja Telia Crowd Insights -palvelun hankkimista hankkeen käyttöön.

Muu hankintaan liittyvä laintulkinta:

Hankinnan arvon jäädessä alle 60 000 € kansallinen kynnyсарvo ei ylity.

Suorahankinnassa hankintayksikkö julkaisematta hankintailmoitusta valitsee yhden tai usean toimittajan, joiden kanssa neuvottelee sopimuksen ehdoista. Hankintayksikkö tekee siis hankinnan järjestämättä tarjouskilpailua.

Suorahankinta on mahdollinen mikäli teknisestä tai yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan; lisäedellytyksenä on, että järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia ratkaisuja ei ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta kaventamisesta.

Telian tarjous Telia Crowd Insights- palvelusta sekä muut hankintaan liittyvät asiakirjat toimitetaan maakuntahallituksen jäsenille oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta antaa Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne

2020 -hankkeen projektipäällikkö Rauno Kurtti, puh. 0400 686 130 ja maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hankkia Telia Crowd Insight -palvelun (data ja analyysisovellus) Telialta tarjouksen mukaisesti hintaan 29 000 € (alv 0). Hintaan lisätään arvonlisävero.

Päätöksen perusteena on esittelytekstin mukaiset perustelut suora-hankinnalle.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne 2020 -hankkeen projektipäällikkö Rauno Kurtti esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Otteet

Telia Finland Oyj, Helsinki
Kurtti Rauno, projektipäällikkö